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BANE NOR

STATSFORVALTEREN | VESTFOLD OG TELEMARK Dato: 24.10.2022
Postboks 2076 Saksref: 2022052324

Deres ref.: 2021/4814
3103 TONSBERG Side: 1/1

Vvar saksbehandler: Ragnhild Haslestad
Telefon:

Mobil:

E-post: ragnhild.haslestad@banenor.no

Notodden kommune - Frivillig vern av skog - hering av verneplan for Skitnebufjellet og
Kopslandsasen naturreservat - Bane NORs uttalelse

Vi viser til oversendelse datert 20.10.22.

Bane NOR har ingen merknader.

Med vennlig hilsen

Ragnhild Lien Ragnhild Haslestad
sjef Planforvaltning senioringenigr
Bane, Drift og teknologi

Dokumentet er godkjent elektronisk og sendes uten signatur

Bane NOR SF postmottak@banenor.no Bankgiro: 8101.46.68128
Postboks 4350, NO-2308 Hamar banenor.no IBAN-nr.: NO5581014668128
Sentralbord: 05280 Org.nr.: NO 917 082 308 MVA BIC: DABANO22






From: Rune Garberg[rune.garberg@statnett.no]

Sent: 01.11.2022 09:45:01

To: Postmottak SF V'I‘[sfvtpost@statsforvalteren.no]

Ce: NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT NVE[nve@nve.no]
Subject: Heringsuttalelse - Hering av verneplan for Skitnebufjellet og
Kopslandsésen naturreservat - Notodden kommune

Apen informasjon / Public information

Deres ref: 2021/4814

En viser til hgring av verneplan for Skitnebufjellet og Kopslandsasen naturreservat i
Notodden kommune,

Statnett har ikke transmisjonsnettanlegg eller planer som blir bergrt av det foresl3tte
verneomradet og har derfor ingen merkander.

Med vennlig hilsen

Rune Garberg

Seniorradgiver elendomsforvaltning
NPM - Miljg og tillatelser

M +47 900 80 853

D +47 7166 92 13

T +47 23 90 30 00

Statnett
Nydalen Allé 33, 0484 Oslo
PB 4904 Nydalen, 0423 Oslo

Statnett.no

"This email with attachments is solely for the use of the individual or entity to
which it is addressed. It may contain confidential or privi leged information. If you
are not the addressee, please notify the sender and delete this message and all
attachments from your files."






From: oeyvind.mork@gmail.com[oeyvind.mork@gmail.com]

Sent: 17.11.2022 11:31:52

To: Postmottak SFVT[sfvtpost@statsforvalteren.no]

Cc: 'Eline Alten'[eline-al@online.no]; 'jon erling alten'[jonerlingalten@gmail.com]
Subject: Verneplan Skitnebufjellet og Kopslandsasen naturreservat

Statsforvalteren i Vestfold og Telemark

Vedlagt fglger haringsuttalelse til verneplan for Skitnebufjellet og Kopslandsasen

naturreservat.
Deres referanse 2021/4814.

Med vennlig hilsen
@yvind Mork
+47 95276101






Hogringsuttalelse til verneplan for Skitnebufjellet og Kopslanddsen naturreservat.

Uttalelsen sendes pa vegne av Rogndokken skog, Gnr./Bnr. 127/169.
Vi har ingen innvendinger mot verneplanen slik den er presentert.

Det er imidlertid ngdvendig & korrigere deler av uttalelsen fra Helge Nisi (eier av 125/18) fra
04.05.2022. Dette gjelder traktorveien mellom Tjagestul og Skitnebu, Tjagestulvegen mellom Reisja
og Tjagestul samt bruk av arealer ved Diplevelta.

Ingen av disse objektene ligger i omrader som er foreslatt til vern. Kommentarene burde saledes ikke
ha betydning for selve verneplanen. De ligger imidlertid i skogsomréder som er foreslatt til
makeskifte og rettigheter/eierforhold kan bli relevant i den sammenhengen.

Traktorveien mellom Tjagestul og Skitnebu:

Veien fra Tjagestul og frem til tomtegrensen mellom 127/19 og 125/18 ble i sin tid, sa langt jeg vet,
opparbeidet og bekostet av 127/19. Hensikten var & kunne transportere ut tammer fra Rogndokken
skog. Eier av 125/18 bygget veien videre pa egen eiendom. Det er aldri etablert noe formelt veilag for
denne veien.

Helge Nisi og familie har i alle ar benyttet veien vederlagsfritt. Vi har ingen innvendinger mot at
eiendom 125/18 har bruksrett til veien. Dette er naturlig siden det er eneste tilkomst til hytta pa
skitnebu. Det er imidlertid feil 3 hevde at de eier 50% av veien pa Rogndokkens eiendom. Bruksrett
er noe annet enn eierskap. Det har aldri vaert aktuelt 8 opprette noe sameie for denne veien. For det
andre har 125/18 heller ikke bidratt med finansieringen av den delen av veien.

Siden det i stor grad er eier av 125/18 som benytter denne veien vil det vaere naturlig at de, for a
opprettholde bruksretten, finansierer 50% av eventuelle utbedringer i fremtiden.

Vi er for gvrig enige i at det, som en del av verneplanen ma opprettholdes mulighet for rydding og
vedlikehold langs veien.

Tiagestulvegen mellom Reisja og Tjagestul:

For denne veien er det i 1990 etablert et veilag med vedtekter. Bygging av bro og vei har pagatt i
flere etapper siden 1956 og 125/18 har dekket varierende andeler av kostnadene ved de forskjellige
utbyggingene, fra 0% til 33%. 1 1990 ble det gjennom et voldgiftsskjgnn fastlagt at 125/18 skal dekke
19% av kostnadene ved fremtidig vedlikehold og oppgraderinger. Som fglge av en konflikt mellom H.
Nisi og resten av veilaget stod 125/18 i praksis utenfor veilaget i perioden 1992 til 2019. De har
allikevel benyttet veien fritt. Forholdet er n normalisert med en andel av forpliktelsene i veilaget pa
19% for 125/18.

Arealer ved Diplevelta

De aktuelle arealene ligger i grensen mellom 127/19 og 127/2. Bruk av velteplass er omtalt i
vedtektene for Tjagestulvegen. Ut over det er vi ikke kjent med at det foreligger noen avtale om
rettigheter til bruk av dette omradet. Hva en ikke navngitt onkel kan ha sagt for flere tiar siden
regner vi for lite relevant.

Bruk av Diplevelta, den dagen det blir aktuelt, ma baseres pa en konkret avtale som omfatter
relevant kompensasjon og krav til gjenoppretting av eventuelle skader.



Bekkestua 17.11.2022

@Pyvind Mork

Daglig leder Rogndokken skog sameie DA



Postboks 2076

Direktoratet for mineralforvaltning
. med Bergmesteren for Svalbard

Statsforvalteren i Vestfold og Telemark Dato: 20.12.2022
var ref: 21/06549-8
Deres ref: 2021/4814

3103 T@NSBERG

POST- OG BES@KSADRESSE
Ladebekken 50
7066 Trondheim

TELEFON + 47 73 90 46 00
E-POST post@dirmin.no
WEB www.dirmin.no

GIRO 7694.05.05883
SWIFT DNBANOKK

IBAN NO5376940505883
ORG.NR. NO 974 760 282

SVALBARDKONTOR
TELEFON +47 7902 12 92

Uttalelse til hgring av verneplan for Skitnebufjellet og
Kopslandsdsen naturreservat i Notodden kommune

Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard (DMF) viser til
ovennevnte sak, datert 20. oktober 2022.

DMF er statens sentrale fagmyndighet ved forvaltning og utnytting av
mineralressurser, og har et seerlig ansvar for at mineralressurser blir ivaretatt i plan-,
utbyggings- og verneprosesser.

Om saken

Statsforvalteren i Vestfold og Telemark meldte oppstart pa verneprosess pa
Skitnebufjellet og Kopslandasen naturreservat i Notodden kommune 26. april 2022.
Forslag til vernegrenser og forskrift for dette omradet sendes nd pa hgring. Hgringen
er ledd i det nasjonale arbeidet med frivillig vern av skog. '

Uttalelse fra DMF

DMF ga uttalelse til melding om oppstart av verneplanprosess for Skitnebufjellet og
Kopslandasen naturreservat 13.05.2022. Her informerte vi at forslag til verne-
omradene kom i narheten av to kobberforekomster?? registrert i Norges geologiske
undersgkelse sin ressursdatabase. DMF ba derfor om at det i arbeidet med
verneplanen innhentes informasjon om forekomstene, redegjgres for virkninger av
vernet pa forekomstene og om vernet tillater & drive letevirksomhet etter
mineralressurser.

| merknadsbehandlingen, under kapittel 4 om saksgang, star det at DMF i brev datert
20.12.2021 ikke har merknader til oppstarten av verneplanarbeidet. Denne uttalelsen
gjaldt ikke Skitnebufjellet og Kopslandsasen. DMFs uttalelse, datert 13.05.2022, til
disse omradene er ikke gjengitt eller svart ut av Statsforvalteren, og det kan derfor se
ut som feil uttalelse fra DMF er lagt til grunn.

DMEF sitt innspill er derfor ikke fulgt opp i det oversendte hgringsforslaget. Vi kan ikke
se at Statsforvalteren har innhentet informasjon eller gjort vurderinger av betydningen

1 Reisjavatn:
https://geo.ngu.no/api/faktaark/mineralressurser/visMetaller.php?objid=5397&lang=nor
2 Nisi: httgs:{,{geo.ngu.no/ani/faktaarkj'mineralressurser/visMetalIer.nhp?obiid=5398&Iang=nor




X &

vern vil ha for tilgjengeligheten til mineralressursene. Dette gjgr at det er et
mangelfullt grunnlag for & kunne vurdere om vern bgr tilrddes eller ikke.

Vern uten unntak i bestemmelser for undersgkelser vil kunne hindre muligheten for a
kunne fa tilgang til & undersgke, utnytte og mulig framtidig verdiskaping knyttet til
eventuelle interessante mineralressurser.

Mineralressurser er ikke-fornybare naturressurser og en langsiktig forvaltning av disse
ressursene er derfor viktig. Dersom ressursene bygges ned eller gjgres utilgjengelig pa
en annen mate, er de i mange tilfeller utilgjengelig i overskuelig framtid. DMF er i
denne sammenhengen opptatt av at mineralressurser som har eller kan ha verdi ved
uttak og utnyttelse, blir hensyntatt i verneprosesser.

P4 grunn av mulige interesser for mineralske ressurser som ligger innenfor eller naert
det foreslatte verneomradene mener DMF at vern bgr avventes inntil det er innhentet
kunnskap om de registrerte kobberforekomstene, og at dette brukes for & vurdere
virkninger av vernet. Dersom det eksisterer kunnskap som kan utelukke at
berggrunnen i disse omradene ikke kan gi grunnlag for funn av mineralressurser av
vesentlig betydning, ma dette ga fram av verneforslaget.

For naermere informasjon om mineralloven med tilhgrende forskrifter, se
hjemmesiden var pad www.dirmin.no. Her finner du ogs3 var digitale kartlgsning, som
er et nyttig verktgy for oppdatert informasjon om mineraluttak, bergrettigheter m.m.,
supplert med relevante kartdata fra andre etater.

Vennlig hilsen

Dragana Beric Skjgstad Arita Eline Stene
seksjonsleder radgiver

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke héndskrevne signaturer.
Saksbehandler: Arita Eline Stene

Mottakere:
Statsforvalteren i Vestfold og  Postboks 2076 3103 T@NSBERG
Telemark



@ FORSVARSBYGG

Til Var saksbehandler Var dato Var referanse
STATSFORVALTEREN | VESTFOLD OG  Erling Kristian Skinderhaug 09.12.2022 2020/102-52/315
TELEMARK

Tidligere dato Tidligere referanse

Postboks 2076 2021/4814

3103 TONSBERG

Frivillig vern av skog - hering av verneplan for Skitnebufjellet og
Kopslandsasen naturreservat i Notodden kommune

Vi viser til mottatt materiale.
Forsvarsbygg uttaler seg med den hensikt & ivareta Forsvarets arealbruksinteresser.

I forslag til verneforskrift er hensynet til Forsvarets operative virksomhet ivaretatt. Vi har ingen ytterligere
kommentarer til verneforslag.

Bjgrn Bergesen
Leder arealplan
Eiendomsforvalthing

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og derfor ikke signert.

Kopi til:

Forsvarsstaben Postboks 800, Postmottak 2617 LILLEHAMMER
Postadresse Fakturaadresse Telefon E-postadresse Org. nr lavi
Postboks 405 Fakturasenteret 468 70 400 post@forsvarsbygg.no 975 950 662

Sentrum Postboks 4394 Telefaks Internett Bankkonto

0103 Oslo 2308 Hamar 23097803 www.forsvarsbygg.no 4714 10 00280






From: Jostein Eggerud[Jostein.Eggerud@hydro.com]

Sent: 20.12.2022 20:10:37

To: Postmottak SFVT[sfvtpost@statsforvalteren.no]

Cc: OTB fellesmail[OTB@Hydro.com]

Subject: Saksnummer 2021/4814 - Horingsuttalelse fra @TB om frivillig vern av
skog av verneplan for Skitnebufjellet og Koplandsasen naturreservat i Notodden

kommune.
Hei. Vedlagt falger tilbakemelding pa hering av frivillig vern av skog av verneplan for
Skitnebufjellet og Koplandsasen naturreservat i Notodden kommune.

Jostein Eggerud
Dst-Telemarkens Brukseierforening
M: +47 951 56 119

NOTICE: This e-mail transmission, and any documents, files or previous e-mail
messages attached to it, may contain confidential or privileged information. If you
are not the intended recipient, or a person responsible for delivering it to the
intended recipient, you are hereby notified that any disclosure, copying, distribution
or use of any of the information contained in or attached to this message is '
STRICTLY PROHIBITED. If you have received this transmission in error, please
immediately notify the sender and delete the e-mail and attached documents. Thank
you.






@ST-TELEMARKENS BRUKSEIERFORENING

Rjukan, 19. desember 2022

Statsforvalteren i Vestfold og Telemark
Postboks 2076
3103 Tonsberg

Att: Odd Frydenlund Steen og Chrstin Beate Johnsen

TILBAKEMELDING VEDRORENDE FORESPGRSEL OM FRIVILLIG VERN AV
SKOG — VERNEPLAN FOR SKITNEBUFJELLET OG KOPLANDSASEN
NATURRESERVAT I NOTODDEN KOMMUNE

Jist-Telemarkens Brukseierforening (@TB) har sett igjennom heringsdokumentet vedrarende
forespgrsel om frivillig vern av skog-verneplan for Skitnebufjellet og Koplandsésen
naturreservat i Notodden kommune,

@TB deler NVE sitt syn rundt det faktum at det i dette omrédet er energi- og
vassdragsinteresser og eksisterende reguleringsmagasin Tinnsjgen ligger neert det forespeilede
vernomradet. Regulanten er ansvarlig for blandt annet drift av reguleringsmagasin og
konsesjonsbestemmelser og et frivillig vern ma ikke komme i konflikt med det handlingsrom
regulanten kan métte benytte seg av i aktuelle flomsituasjoner. Det forespeilede frivillige vern
av skog m4 dermed ikke legge begrensinger pa riktig flomhéndtering i Skiensvassdraget.

Frivillig vern av skog ned til HRV+1 meter er 4 foretrekke samt at den eventuelle allerede
etablerte infrastruktur knyttet til eventuelle hydrologiske malestasjoner og modernisering av
denne type installasjoner er mulig i fremtiden.

Med hilsen
OST-TELEMARKENS BRUKSEIERFORENING

Trestean Eggect

Postadresse: ©  Besgksadresse: Telefon: E-post: Bankgiro: Org. or. NO
S&heimsveien 42 Saheimsveien 42 951 56 119 OTB@hydra.co 8101.38.75103 971034823 MVA
3660 Rjukan 3660 Rjukan m






il NVE
5 Norges vassdrags-
og energidirektorat

STATSFORVALTEREN | VESTFOLD OG TELEMARK
Postboks 2076
3103 TONSBERG

Var dato: 21.12.2022
Var ref.: 202012703-12 Oppgis ved henvendelse
Deres ref.: 2021/4814

Uttalelse pa horing - Frivillig vern av skog - Verneplan for
skitnebufijellet og Kopslandsasen naturreservat - Notodden
kommune

Vi viser til forslag til utvidelse av Skitnebufjellet naturreservat til Skitnebufjellet og
Kopsland&sen naturreservat i Notodden kommune.

NVE har sett gjennom haringsforslaget for det foreslatte verneomradet med tanke pa
energi- og vassdragsinteresser som eksisterende og planlagte energi- og nettanlegg,
vannkraftverk, hydrologiske malestasjoner m.m.

- Det foresl3tte verneomradet ligger ved reguleringsmagasinet Tinnsjgen. NVE har i
tidligere uttalelse informert om at det er to nettlinjer som ligger naert foreslatte
vernegrense. Statsforvalter informerer om at avstanden fra foreslatte vernegrense
til de nevnte kraftlinjene er 100-150 meter i terrenget.

- NVE er positive til at bde Statnett SF, Skagerak Kraft AS, Everket AS, Lede AS og
@st-Telemarkens Brukseierforening (@TB) er inkludert i adresselisten. Statnett SF
informerer om at de ikke har transmisjonsnettanlegg eller planer som blir berart av
det foresltte verneomrédet og har derfor ingen merknader.

- Everket AS (tidligere Notodden Energi Nett AS) har omrddekonsesjon i det
foreslatte verneomradet. Vi oppfordrer nettselskapet til 8 uttale seg om
verneforslaget kommer i konflikt med eksisterende eller fremtidige prosjekter. NVE
har ikke detaljert kjennskap til planer knyttet til distribusjonsnett. Det er spesielt
viktig at omradekonsesjonzer og netteiere uttaler seg om aktuelle planer. NVE ber
nettselskapene til & uttale seg selv i tilfeller uten konflikt.

Nettanlegg
NVE har tidligere informert om at det foreslatte verneomrddet ligger naert et 145 kv

regionalnett eid av Lede AS og et 11 kV distribusjonsnett eid av Everket AS. For a sikre rett
til drift og vedlikehold av eksisterende nettanlegg, samt nedvendig bruk av motorkjgretay,
ba NVE Statsforvalter i uttalelsen p& oppstartsmeldingen at standardbestemmelsene for

E-post: nve@nve.no, Postboks 5091, Majorstuen, 0301 OSLO, Telefon: 22 95 95 95, Internett: www.nve.no
Org.nr.: NO 970 205 039 MVA Bankkonto: 7694 05 08971



nettanlegg skulle inkluderes i verneforskriften. Statsforvalter informerer i haringsforslaget
at avstanden fra foreslatt vernegrense (sgr i verneforslaget) til de nevnte kraftlinjene er
100-150 meter i terrenget. Deres vurdering er at det dermed ikke vil vaere grunnlag for a ta
inn bestemmelser om unntak (§ 4) eller dispensasjon (§ 7) i tilknytning til kraftlinjene i
forskriften for Skitnebufjellet og Kopslandasen naturreservat. NVE forutsetter at
nettselskapene uttaler seg dersom de ikke er enig i Statsforvalter sin vurdering. Vi
ber nettselskapene a uttale seg selv i tilfeller uten konflikt.

Reguleringsmagasin

Det foresldtte verneomradet ligger ved Tinnsjgen som er regulert til vannkraftproduksjon.
Reguleringsmagasinet blir benyttet av vannkraftverket Arlifoss som eies av Skagerak Kraft
AS. @st-Telemarkens Brukseierforening (@TB) er regulant av Tinnsjgen. Allerede
eksisterende vern grenser ned til hayeste regulerte vannstand (HRV). NVE vurderer det
som lite sannsynlig at HRV vil gke i fremtiden.

@TB regulerer Tinnsjgen 4 meter mellom kote 187,62 og kote 191,62 (NN1954), if.
reguleringskonsesjon av 18. juli 1906, samt nytt mangvreringsreglement for Tinnsjgen,
meddelt ved kgl. res. av 17. november 2006. Av reguleringsintervallet pa 4,0 meter, skriver
3,78 meter seg fra oppdemming og 0,22 meter fra senkning.

@TB har ved tidligere anledning informert NVE om at de er opptatt av at vernegrensen ikke
dras helt ned mot HRV, men legges i overkant av reguleringssonen/skvalpesonen rundt
magasinet. Etter @TBs oppfatning kan en passende rekkevidde for denne frisonen vaere:
Hoyeste regulerte vannstand (kote 191,62) + normal forsumpningsomfang, som ved
reguleringsskjgnn normalt vurderes & ligge rundt 1,5 meter over HRV. @TB mener at en slik
grense ma formodes & ha en konfliktdempende effekt mellom verne- og reguleringsformal.

Statsforvalteren informerer i haringsforslaget at de er dpne for at verneomradet ut mot
Tinnsjgen avsluttes ved 1 meter over hgyeste regulerte vannstand og at vernegrensen
justeres i henhold til dette. Videre skriver Statsforvalter at det i kartet med forslag til
vernegrenser fglger grensen mot vannet hgydekurve 192 m.o.h. HRV er pa 191,62 m.o.h.
Vernegrensen kan dermed males inn pa (avrundet) 193 m.o.h. ndr Jordskifteretten i
Telemark skal gjennomfare dette etter vernevedtak. NVE er positive til at Statsforvalter
foresldr en vernegrense pa 193 m.o.h.

Med hilsen

Hedvig Kristoffersen
Konsulent



Godkjent i henhold til NVE sine interne rutiner.

Mottakerliste:
STATSFORVALTEREN | VESTFOLD OG TELEMARK

Kopimottakerliste:
@st-Telemarkens Brukseierforening
Olje- og energidepartementet

LEDE AS

EVERKET AS






Fra: Torjus Rostad[torjus.rostad@hotmail.com]

Sendt: 22.12.2022 22:20:34

Til: Postmottak SFVT[sfvtpost@statsforvalteren.no]

Tittel: Hgringsuttalelse til verneplan for Skitnebufjellet og
Kopslanddsen naturreservat

Uttalelse sendes pa vegne av Kopsland Syd, Gnr./Bnr. 127 3 og 4.

Jeg har ingen innvendinger mot verneplanen bortsett fra noen punkter som
ble videreformidlet av Vebjern Enerstvedt tidligere.

Jeg ser at Helge Nisi (Eier av 125/18) har i sin uttalelse fra 04.05.22
forventer at leggeplass for temmer ved Tjagestul skal vere tilgjengelig.
Jeg er eier av Tjagestul og veltplassen og har ingen kjennskap til at
125/18 har noen rettighet til bruk av denne.

Bruk av Tjagestulvelta, den dagen det blir aktuelt, ma baseres pa en
konkret avtale som omfatter relevant kompensasjon og krav til
gjennoppretting av eventuelle skader.

Kopsland 22.12.2022

Torque Rostad






= everket

Statsforvalteren i Vestfold og Telemark
v/Hedvig Kristoffersen

Deres ref.: 2021/4814 Var ref.: Everket/ITA/230109 Notodden, 9.jan 2023

Uttalelse pa hgring — Frivillig vern av skog — Verneplan for Skitnebufjellet og
Kopslandsasen naturreservat — Notodden Kommune

Everket AS er nettselskapet i Notodden kommune, og har konsesjon i det nevnte omradet
som er pé hgring for frivillig vern. :

Vi har ingen eksisterende eller planiagte nettanlegg i det bergrte omradet, og derfor ingen
innvendinger mot det fores|&tte verneomradet.

Med Vennlig Hilsen

Jupe M bin.

lngar[TolIum Andersen

Adm.Dir

Everket AS

Everket AS - Notodden +47 3502 5050 Org.nr: 966 731 508
Lienveien 39 / Postboks 103 post@everket-notodden.no

3671 Notodden www.everket-notodden.no






From: Vebjorn Enerstvedt[vebjorn.enerstvedt@atskog.noj

Sent: 20.02.2023 11:29:41

To: Steen, Odd Frydenlund[odd.steen@statsforvalteren.no}]; Aasen, Gunn
Marit[gunn.marit.aasen@statsforvalteren.no]

Subject: Revidert areal Skitnebufjellet og Kopslandsisen.

Hei. Vi snakket om at eier av 125/18 vurderte 3 trekke ut noe mer areal rundt Skitnebu.
Etter 3 ha forhandlet erstatningen for flere mulige alternativer med Tollef, har Helge Nisi
kommet frem til at han gnsker a ga for vedlagte avgrensning.

Bakgrunnen er at neste generasjon ikke gnsker 8 vene hele eiendommen, men gnsker a ha
muligheten til & drive litt skogbruk i fremtiden. | omradet sgr og vest for Skitnebu ble det
pa 1960 og 70 tallet ble hogd en god del, og infrastrukturen med eksisterende
traktorveger gjgr det greit 4 komme til for drift i fremtiden. Viantar det heller ikke er her
vi finner de viktigste miljgkvalitetene.

Arealet som gnskes ut av verneplanene, utgjer ca. 426 daa totalt, 417 daa produktiv skog
0g 8422 m3

Vi haper Statsforvalteren ikke har innvendinger mot dette.

Med vennlig hilsen

2% at skog

Vebjarn Enerstvedt
Prosjektleder frivillig vern
Mobil +47 93666883

Mail vebjorn.enerstvedt@atskog.no
Web www.atskog.no

G







